
平成２９年１０月１４日 

保護者様 

大阪市立中野中学校 

校長 山本 哲哉 

文化祭のご案内 

 

紅葉の候となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

平素は本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、本年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。平素の授業や学級活

動、クラブ活動等での子どもたちの成果を発表いたします。ご多忙とは存じま

すが、ご来校のうえご鑑賞くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成２９年１０月２７日（金） 

 

 

２．時 間  舞台発表（予定）…… ９：２５～１２：２５ 

       保護者展示見学………１３：１５～１４：３０ 

 

 

３．場 所  舞台発表……… 体育館 

       展示発表……… 各校舎 

 

 

※プログラム・展示場所につきましては、後日お子様を通じて配布いたします。 

※自転車は所定の駐輪場所に並べていただきますようよろしくお願いします。 

※体育館の舞台鑑賞には上履きをご用意下さい。 

※展示鑑賞時間以外は教室を施錠しています。展示見学時間内のみでの鑑賞を

お願いいたします。 

※ＰＴＡ展示の写真につきましては、文化祭の日は鑑賞のみとなっています。

写真のお渡しにつきましては、２９日(日)５校フェスタ時になっていますの

でよろしくお願いします。 


